
 

Direz ione Didat t ica  S ta tale  “F .S .  Caval lar i”  
tel. 091 6215303 ~ fax/tel 091 6214001 ~ Corso Dei Mil le 793  ~ 90123  ~ Palermo  

 

Al Presidente del Consiglio di Circolo 

 Sign. Anna Napoli 

Al Responsabile di plesso 

Ins.te Sorce Gaetana 

Alle famiglie di S. I.  

Ai docenti di S. I. 

Bacheca Argo 

Sito WEB 

 

OGGETTO: Chiusura plesso Diaz Vecchio per sanificazione ambientale in data 22/03/2021 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la situazione pandemica da Covid 19; 

VISTA la divulgazione della circolare USR “Indicazioni operative per la gestione di casi e focolai 

da Covid 19 nelle istituzioni educative e nei servizi educativi per l’infanzia” ; 

TENUTO 

CONTO 

del caso documentato di positività al Covid 19 del plesso Diaz Vecchio; 

CONSIDERATA la necessità di sanificare il plesso Diaz Vecchio; 

 

DISPONE 

la chiusura del plesso Diaz Vecchio giorno 22/03/2021 con la conseguente sospensione delle attività 

didattiche. 

Si precisa che i docenti dovranno ritenersi a disposizione per eventuali esigenze di servizio che saranno 

comunicate la mattina della stessa data. 

 

 

                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Margherita Maniscalco 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art3 co.2 d.lgs.39/93 




